
（令和６年２月２２日配信）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ INDEX ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○家庭教育応援企業・団体の取り組み実績報告に
ついて

○令和６年度企業版いくカフェ委託事業、
募集終了しました！

○『「家庭教育支援チーム」の活動の推進に係る
文部科学大臣表彰』表彰式に行ってまいりました！！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○家庭教育応援企業・団体の取り組み実績報告について

令和６年２月１５日（木）にメール等にて今年度の取り組み実績報告
をお願いさせていただきました。
現在すでにご提出いただいている企業・団体の皆さま、大変ありがた
く存じます。

締め切りは３月２２日（金）となっております。
企業・団体の皆さま、ご提出の程、どうぞよろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○令和６年度企業版いくカフェ委託事業、募集終了しました！

企業版いくカフェ委託事業の募集が終了いたしました。
申請いただいた皆様、誠にありがとうございます！

☆今後の事業スケジュール
令和６年３月中 契約締結

〃 ４月１日（月） 事業開始！！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○『「家庭教育支援チーム」の活動の推進に係る文部科学大臣表彰』
表彰式に行ってまいりました！！

去る２月９日（金）、文部科学省にて表彰式が行われ、本市からは水
野教育長と家庭・地域教育課の長町課長が出席し、表彰状を受け取っ
てまいりました！
表彰状は教育委員会にて展示しておりますので、寄る機会がありまし
たら是非とも見ていってください。

子育て世代向けInstagramにも掲載しておりますので、市民会館が遠
い！という方はこちらでご覧ください♪

子育て世代向けInstagram（いいねとフォローお願いします☆）↓↓
https://www.instagram.com/daito_kosodate/


